
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.9 – 13.9.2018 
 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané měla na programu další kolo nadstavbové části soutěže. 

Ve finálové skupině se sehráli pouze dvě utkání. V tom prvním hráči Černýho uhlí po vyrovnaném průběhu 

utkání přehráli Draky 0 : 3 a v tom druhém Chlistov doma porazil nebezpečný Geroj rovněž výsledkem 3 : 0. 

Chlistov tato výhra posunula na průběžné první místo finálové skupiny. 

Ve skupině o umístění na 9.-15.místě se odehráli všechny zápasy a po druhém kole nadstavby tuto skupinu vede 

PS Křeč. Ta si v tomto kole v Klatovech poradila s Magicem výsledkem 2 : 7, domácí však dlouho hráli 

vyrovnanou partii.  Další plný bodový zisk si připsali Bukvy Tokio, které smetli 0 : 7 Divadlo snů, to opět čeká 

na první vstřelený gól. V posledním utkání Řepy vyhráli nad Nortonem Milence 5 :  0 a paří jim průběžné 

11.místo. 

V závěru zpravodaje tradičně naleznete rozlosování a delegace rozhodčích dalšího kola. Věnujte mu prosím 

pozornost, opět jsou v něm nějaké změny. 

 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA  

 

2.kolo 

 

Draci Klatovy – ANFK Černý uhlí Klatovy    0 : 3  ( 0 : 1 ) 

Branky : Holý (6.), Valter (35.), Kadlec (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  František Zdeněk  (ST Smrk Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Pohledný a vyrovnaný zápas, ve kterém se střelecky dokázali prosadit pouze hosté. Draci měli 

na svých kopačkách několik brankových příležitostí, ale buď střelecky selhali a nebo byl proti 

znovu výborný gólman Vaněk. Hosté své vítězství pečetili v poslední minutě utkání brankou 

Kadlece.  

 

SK Chlistov – AFK Geroj Klatovy   3 : 0  ( 1 : 0 ) 

Branky : Pretzelmayer J. 2 (42.,50.), Peleška J. (20.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (Draci Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Vizinger st. (SK Chlistov) 

 

 



Vyrovnané utkání nakonec přeci jen lépe zvládli domácí a připisují si další tři body. Velmi 

kvalitní výkon znovu podal kanonýr domácích Jarda Pretzelmayer, autor dvou branek a 

zároveň muž utkání. Hosté znovu v úsporné sestavě 5 + 1. 

Tady a teď Nýrsko – Red Dogs Kal  

- po dohodě obou týmů odloženo 

 

Buvolss Nýrsko – ST Smrk Klatovy 

– po dohodě obou týmů odloženo  
 

Finálová skupina - tabulka po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. SK Chlistov 2 1 1 0 4 : 1 4 

2. Red Dogs Kal 1 1 0 0 6 : 3 3 

3. Buvolss Nýrsko 1 1 0 0 5 : 3 3 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 2 1 0 1 6 : 5 3 

5. Tady a teď Nýrsko 1 1 0 0 4 : 3 3 

6. ST Smrk Klatovy 1 0 1 0 1 : 1 1 

7. AFK Geroj Klatovy 2 0 0 2 3 : 7 0 

8. Draci Klatovy 2 0 0 2 3 : 9 0 

 
 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

 

2.kolo 

 

Divadlo snů Klatovy – SH Bukvy Tokio     0 : 7  ( 0 : 3 ) 

Branky : Šilhavý 3 (18.,19.,45.), Hybšman 2 (37.,48.), Čížek (7.), Skřivánek (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Suk (Red Dogs Kal)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Oba týmy nastoupili do utkání v početných sestavách, Divadlo snů navíc s posilou v brance 

Pepou Baštářem.  Bukvy však měli výborný vstup do utkání a již v 7.minutě vedli po brance 

Čížka. Divadlo bojovalo, ale branky nedávalo. To Bukvy své šance plynule proměňovali a tak 

se nakonec výsledek utkání zastavil na konečných 0 : 7.  Hattrick v tomto utkání zaznamenal 

Pavel Šilhavý. 

 

FC Řepy - SK Norton Milence   5 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Fait (4.), Kozák (18.), Pytel (25.), Jandoš (33.), Rajtmajer (40.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Hugo Syrovec (SK Norton Milence) 

 

Hosté se do Klatov dostavili pouze v základní sestavě 5 + 1 a již od 4.minuty prohrávali 1 : 0, 

když gólmana hostí Syrovce překonal Fait. Na další branku se čekalo do 18.minuty, to na 2 : 0 

zvýšil Kozák. Účet první půle gólem na 3 : 0 završil Pytel. Ve druhé půli mírně lepší domácí 

přidali další dvě branky a vyhráli jednoznačně 5 : 0. 

 



Magic Klatovy – PS Křeč Mochtín    2 : 7  ( 1 : 2 )  
Branky : Kortán (22.), Rendl (31.) – Pretzelmayer P. 2 (43.,50.), Skřivánek J. ml. (3.), Vejskal 

(15.), Potužník (29.), Hromada (39.), Sádlík (47.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Ondřej Důlovec (FC Řepy) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Pretzelmayer (PS Křeč Mochtín) 

 

Pro domácí to byl po minulé nucené pauze první podzimní zápas a do 31.minuty drželi se 

svým soupeřem herní výkon i skóre. V závěru utkání však Křeč zabrala a čtyřmi góly během 

11.minut rozhodla o svém vítězství. Výborným výkonem se prezentoval hostující Petr 

Pretzelmayer – letní posila Křeče. 

 

Skupina o umístění na 9.-15.místě - po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. PS Křeč Mochtín  2 2 0 0 13 : 2 6 

10. SH Bukvy Tokio 2 2 0 0 11 : 2 6 

11. FC Řepy 2 1 0 1 7 : 4 3 

12. SK Norton Milence 2 1 0 1 4 : 6 3 

13. Vilyž team Klatovy  1 0 0 1 1 : 4 0 

14. Magic Klatovy 1 0 0 1 2 : 7 0 

15. Divadlo snů Klatovy 2 0 0 2 0 : 13 0 

 

 

Další  program :    
 

Finálová skupina 

 

3.kolo ---- 15.-16.9.2018 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

064 ST Smrk - ANFK Černý uhlí Sokol.stad., KT NE   10,30 Divadlo snů 

065 AFK Geroj – Buvolss Nýrsko Masarykova, KT SO     9,00 ST Smrk 

066 Red Dogs Kal – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Draci KT 

067 Draci Klatovy – Tady a teď Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 SK Chlistov 

 
 

 

Skupina o konečné umístění na 9.-15.místě 

 
3.kolo ---- 15.-16.9.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

068 Bukvy Tokio - Magic  Točník odloženo Vilyž team 

069 Norton Milence – Divadlo snů Milence NE   15,00 Buvolss Nýr. 

070 Vilyž team – FC Řepy  Pod Vodojemem,KT NE   11,30 Bukvy Tokio 

 PS Křeč Mochtín  - volno 

Utkání bylo po dohodě obou týmů odloženo !!! 

 

 

 

 



Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

http://www.malyfotbal.cz/

